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Generalforsamling: 
Brøndby Lærerforenings årlige 
generalforsamling blev 
afholdt på Lindelundsskolen d. 9 marts, 
med ca. 50 fremmødte. 
Generalforsamlingen forløb i en god tone, 
der blev vedtaget 3 resolutioner 
vedrørende: 1. Indførelsen af ny 
skolestruktur 2. Skoleudvikling i Brøndby 
3. Børneudvalgets sikkerhedsudvalg. For 
at få foreningens økonomien til at hænge 
sammen, blev der vedtaget en 
kontingentstigning på 15 kr. pr. 1. april 
2010. Kontingentet udgør herefter 595 kr. 
For pensionisterne stiger kontingentet 
med 2 kr. pr. 1/1-2011 og udgør derefter  
130 kr. pr. måned. Formand, 
næstformand og kasserer var på valg og 
alle blev genvalgt. Det betyder at Niels 
Damløv, Irene Madsen og Marianne 
Prægel fortsætter på deres poster endnu 
en periode. Alle dokumenter fra 
generalforsamlingen kan læses på 
hjemmesiden. 
 
Løn 
Det nye lønkort er blevet udleveret på 
skolen så du kan se din løn fra 1. april. I 
OK08 blev der indgået aftale om lokalløn 
på 1,25 %. Brøndby Lærerforening har 
forhandlet en forhøjelse af 
normalklassetillægget på 3800  
kr. Så det i alt er på 7800 kr. (9740,73 kr. i 
nutids penge) årligt.  
Reguleringsfaktoren er fra 1. april 2010 
på: 1,248812.  

 
OK11 
Det indledende arbejde vedr.  OK11 er så 
småt ved at komme i gang.  Alle TR´er 
bliver indkaldt til orienteringsmøder om 
kravopstilling for deres område (stat og 
kommune). Herefter bliver der mulighed 
for diskussionsmøder på skolerne i de 
faglige klubber om kravene og de bliver 
så indsamlet til kredsen, som videregiver 
materialet til DLF.  
Så brug din indflydelse og deltag i 
møderne på skolen.  
 
Medlemskursus: 
Fredag d. 9. og lørdag 10. april var 102 
medlemmer på medlemskursus på  
Frederiksdal. Der var en rigtig god 
stemning. Kl. 16.00-18.00 havde vi fået 
Anders Bondo Christensen til at komme. 
Han fortalte om strategien i Danmarks 
Lærerforening og om hvad der rører sig 
lige nu. Der var en rigtig spændende 
debat. Bagefter var der som sædvanligt 
dejlig middag og dans til de tidlige 
morgentimer. 
Lørdag formiddag var der kun tid til en 
kort gåtur i det smukke vejr, for allerede 
kl. 9.30 startede Profosser Verner C. 
Petersen sit foredrag. Han var 
velforberedt og kom med sit bud på, hvor 
vores samfund er på vej hen og  på en 
skolepolitik. Det var yderst interessant, 
og alle kom vist lidt klogere hjem. 
Herefter frokostbuffet og tusind tak for 
en dejlig weekend. 



 
  
 
 
 
 
Møde med Børneudvalg: 
Mandag d. 12. april havde FU, inviteret 
de fem politikere fra børneudvalget, samt 
Helge Skramsø og Jack Kristensen til 
møde på Kredskontoret. I en af vores 
generalforsamlingsresolutioner  
opfordrer vi politikerne til at komme til 
en drøftelse om de udfordringer, skolen 
står over for. Til mødet blev der lyttet, og 
der var en god dialog. Der blev talt meget 
om vores nye skolestruktur, og alle var 
enige om at der skal ro til skolerne, så 
strukturen kan få en rolig start. Der var 
stor ros fra politikerne til skolerne for det 
store arbejde der på nuværende 
tidspunkt er blevet lavet. K15 fik den 
udfordring at komme med tre ting der 
skulle tages særlig hensyn til, når de tre 
nye bydelsskoler slår dørene op 1. august. 
I kredsstyrelsen har vi valgt følgende tre 
punkter. 
 
1) Klasselokaler og faglokaler er færdige 
til undervisningsbrug fra 1. august 2010.  
 
2) Pendling skal begrænses mest muligt, 
da der er en stor stressfaktor forbundet 
med at undervise på flere matrikler.  
 
3) Det er en stor organisationsforandring, 
der sker på skolerne og der skal være stor 
bevågenhed på det psykiske arbejdsmiljø. 
Bl.a. kulturforskelle.  
 
En anden stor udfordring Brøndby 
skolevæsen har, er opfyldelsen af målet 
om at 95 % af en ungdomsårgang kan 
fortsætte i en ungdomsuddannelse.  
 

 
 
 
 
 
Formanden for børneudvalget Michael 
Gatten ønsker at nedsætte en  
projektgruppe der skal udarbejde en 
skolepolitik for Brøndby Kommune.  
K15 vil gerne medvirke i sådan en 
projektgruppe og ser frem til 
samarbejdet. 
   
Skolestruktur: 
Normeringen for skoleåret 2010/2011 er 
nu blevet sendt ud i tredje udgave og 
fagfordelingen og næste års planlægning 
er ved at gå i gang på skolerne. Selvom 
der er ca. 70 færre elever i kommunen 
viser normeringen fire flere 
lærerstillinger end skoleåret 09/10.  
Læsekonsulenten stilling bliver ikke 
genopslået, i stedet har skolerne fået 
tildelt ekstra timer til læsevejledning. 
 

 

Aftaler: 
K15 har indgået ny aftaler til TR, således 
der kommer 2 TR´ere på Brøndbyvester 
og Brøndby Strand skole, en TR på hver 
matrikel med 180 timer i grundtimetal og 
2 timer pr. medarbejder. TR´erne bliver 
hinandens suppleanter. På Brøndbyøster 
er der en pulje på 30 timer til en 
suppleant.  
Pendleraftalen er på nuværende 
tidspunkt ikke forhandlet færdig. 
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